“Birbirlerinize iş gördürmeniz için, bazınızı bazınıza üstün kıldık” (Zuhruf, 43/32) ayeti de buna işaret etmektedir. Üstün, avantajlı olunan yerde sorumluluk; zayıf, dezavantajlı olunan yerde ise muafiyet ve hak verilerek denge sağlanmıştır.

KAYNAKÇA

- Abdulbâki, Muhammed Fuad (ö. 1388/1968). *el-Mucemu'l-müfehres li elfâzı'l-Kur'an'i'l-Kerîm*. İstanbul: Çağrı Yayınları, 1990.
- Hattâb, Ebû Abdillâh Şemsüddîn Muhammed b. Muhammed b. Abdurrahmân el- er-Ruaynî (954/1547). *Mevâhibü'l-celîl li-şerhi Muhtaşarı Halîl*. Beyrut: Dâru'l-fikr, 1398/1978.
- Aktan, Hamza. *Mukayeseli İslâm Miras Hukuku*. İstanbul: İşaret Yayınları, 1991.
- Dâmâd Şeyhîzâde, Abdurrahmân b. Muhammed b. Süleyman (ö.1078/1667). *Mecma'u'l-enhur fi şerhi Mülteka'l-ebhur*. Beyrut: 1998.
- Bilmen, Ömer Nasuhi. *Hukuk- ı İslâmiyye ve Istılâhat- ı Fıkhiyye Kamusu*.

İstanbul: İFAV MÜİF Yayınları, 1993.
- Aydın, M. Akif. “Kadın”. *Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi*. 24. Cilt. Ankara: TDV, 2001. 86-94.
- Bayındır, Abdulaziz. *İslâm Muhakeme Hukuku*. İstanbul: İslâmî İlimler Araştırma Vakfı Yayınları, 1986.
- Buhârî, Muhammed b. İsmail b. İbrahim (ö. 256/869). *el-Câmiu’s-sahîh*. 8 Cilt. İstanbul: Çağrı Yayınları, 1992.
- Buhûtî, Mansûr b. Yûnus b. Salâhiddîn (ö. 1051/1641). *Keşşâfü’l-kinâ’ an metni’l-İknâ*. Thk. Hilâl Musaylihî Mustafa Hilâl. 6 Cilt. Beyrut: Dâru’l-fikr, 1402/1981.
- Büyük Ali Haydar Efendi (1322/1903). *Usul-i Fıkıh Dersleri*. nşr. M. Çelik, K. Meral. İstanbul: Fatih Matbaası, ts.
- Çolak, Abdullah. *İslam Aile Hukuku*. Çorum: Öncü Yayınevi, 2017.
- Dârimî, Ebû Muhammed Abdullah b. Abdurrahman et-Temîmî es-Semarkandî. *es-Sünenü’l-Dârimî*. İstanbul: Çağrı Yayınları, 1992.
- Dodurgalı, Abdurrahman. *Ailede Çocuğun Din Eğitimi*. İstanbul: İFAV, 1996.
- Döndüren, Hamdi. *Delilleriyle İslam Hukuku*. Konya: Mistaş Matbaası, 1977.
- Döndüren, Hamdi. *İlmihal, Delilleriyle Aile İlmihali*. İstanbul: Altınoluk Yayınları, 1993.
- Ebû Dâvûd, Süleyman b. el-Eş’as b. İshak el-Ezdî es-Sicistânî (ö. 275/889). *Sünenü Ebî Dâvûd*. 5 Cilt. İstanbul: Çağrı Yayınları, 1992.
- Heysemî, Ebû’l-Hasen Nûrüddîn Alî b. Ebî Bekr b. Süleymân (ö. 807/1405). *Mecma’u’z-zevâ’id ve menba’u’l-fevâ’id*. Beyrut: 1408.
- Hökelekli, Hayati. “Çocuk”. *DİA İslâm Ansiklopedisi*, İstanbul, 1993 “Çocuk” md., *DİA*, VIII, 355-356;
- İbn Kudâme, Ebû Muhammed Abdullah b. Ahmed (ö. 620/1223). *el-Mugnî*. 10 Cilt. Beyrut: Dâru’l-fikr, 1405/1984.
- İbn Mâce, Muhammed b. Yezid el-Kazvînî (ö. 273/886). *es-Sünen*. 2 Cilt. İstanbul: Çağrı Yayınları, 1992.
- İbn Nüceym, Zeynüddîn b. İbrâhîm b. Muhammed el-Mısırî (ö. 970/1562). *el-Eşbâh ve’n-nazâir*, thk. Muhammed Mutî’u el-Hâfiz. Beyrut: Dâru’l-fikr, 1426/2005.

- İbn Rüşd, Ebü'l-Velîd Muhammed b. Ahmed b. Muhammed el-Kurtubî (595/1198). *Bidâyetü'l-müctehid ve nihâyetü'l-mukteşid*. 2 Cilt. Beyrut: Dâru'l-ma'rife, 1402/1982.
- İbnü'l-Hümâm, Kemâlüddîn Muhammed b. Abdilvâhid b. Abdilhamîd es-Sivâsî el-İskenderî (ö. 861/1457). *Fethu'l-kadîr*. 10 Cilt. Beyrut: Dâru'l-kütübü'l-ilmiyye, 1424/2003.
- Karaman, Hayrettin. “Kadın Hakları ve Kocaya İtaat-I”. Erişim tarihi: 23 Nisan 2019. <http://www.hayrettinkaraman.net/yazi/laikduzen/2/0060.htm>.
- Karaman, Hayrettin. *Mukayeseli İslam Hukuku*. 3 Cilt. İstanbul: Nesil Yayınları, 1996.
- Kâsânî, Alaüddîn Ebû Bekr b. Mes'udi'l-Hanefî (ö. 587/1191). *Bedâiu's-sanâi' fi tertibi's-şerâ'i'*. 7 Cilt. Beyrut: Dâru'l-kütübü'l-ilmiyye, 1418/1997.
- Kelebek, Mustafa. *İslâm Aile Hukukunda Velâyet*. Yüksek Lisans Tezi, Cumhuriyet Üniversitesi, 1996.
- Komisyon. *İman ve İbadetler İlmihali I*. y.y.: İsam, 1998.
- Kur'an Meali. “Nur Suresi 31. ayeti Türkçe Kur'an Mealleri”. Erişim: 22 Eylül 2015. http://www.kuranmeali.org/24/nur_suresi/31.ayet/kurani_kerim_mealleri.aspx.
- Münâvî, Zeynüddîn Muhammed Abdürraûf b. Tâcil'ârifîn b. Nûreddîn Alî el-Haddâdî (ö. 1031/1622). *Feyzü'l-kadîr şerhu'l-Câmi'i's-şagîr*. Beyrut: Dâru'l-kütübü'l-ilmiyye, 1415/1994.
- Müslîm, Ebü'l-Hüseyn Müslîm b. Haccâc el-Kuşeyrî (ö. 261/875). *el-Câmiu's-sahîh*. 3 Cilt. İstanbul: Çağrı Yayınları, 1992.
- Nesâî, Ebû Abdurrahman Ahmed b. Şuayb b. Ali b. Bahr b. Sinan b. Dinâr (ö. 303/915). *Sünenü Nesâî*. 8 Cilt. İstanbul: Çağrı Yayınları, 1992.
- Özay, Hilal. “Kadına Karşı Şiddetin Engellemede İslam Hukukunun Rolü”. *Kadın ve Aile Üzerine Araştırmalar: Dinî, Tarihî, Sosyolojik ve Psikolojik Analizler*. Ankara: İlahiyat, 2018.
- Şâfî, Ebû Abdillâh Muhammed b. İdrîs b. Abbâs (ö. 204/820). *el-Üm*. Beyrut: Dâru'l-ma'rife, 1393/1993.
- Şentürk, Recep. *İnsan Hakları ve İslâm, Sosyolojik ve Fikhi Yaklaşımlar*. İstanbul: İz Yayıncılık, 2007.
- Şirazi, Ebû İshak Cemaleddin İbrâhim b. Ali b. Yusuf (ö. 476/1083). *el-Mühezzeb fi fikhî'l-İmam eş-Şafii*. Beyrut: Dâru'l-fikr, ts.

- Şirbînî, Şemsüddîn Muhammed b. Ahmed el-Hatîb eş-Şirbînî el-Kâhirî (ö. 977/1570). *Muğni'l-muhtâc ilâ ma'rifeti me'ani'l-Minhâc*. 4 Cilt. Beyrut: Dâru'l-fikr, ts.
- Tirmizî, Muhammed b. İsâ b. Sevre (ö. 279/892). *Sünenü't-Tirmizî*. 5 Cilt. İstanbul: Çağrı Yayınları, 1992.
- Yörükoğlu, Atalay. *Çocuk Ruh Sağlığı*. İstanbul: Özgür Yayınları, 1989.

- Zekiyuddin Şaban. *İslam Hukuk İlminin Esasları*. Trc. İbrahim Kafi Dönmez. Ankara: TDV, 1996.
- Zeydân, Abdülkerîm Behîc (Bîc) el-Ânî el-Kehlî el-Muhammedî. *el-Mufaşşal fî aḥkâmi'l-mer'e ve'l-beyti'l-müslim fi'ş-şerî'ati'l-İslâmiyye*. Beyrut: Müessesetü'r-risâle,1413/1993.
- Zeylaî, Ebû Muhammed Fahrüddîn Osmân b. Alî b. Mihcen b. Yûnus es-Sûfî el-Bârîî (ö. 743/1343). *Tebyinü'l-hakâik şerhu Kenzi'd-dekâik*. 3 Cilt. Kahire: Dâru'l-kütübü'l-İslâmî, 1313/1895.
- Zuhaylî, Vehbe (ö.2015). *el-Fıkhu'l-İslâmi ve edilletuhu*. 9 Cilt. Dımaşk: Dâru'l-fikr, 1405/1985.